1.1.7. Принятие решения о снятии граждан с учета нуждающихся в
улучшении жилищных условий

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

Ивановой Марии Ивановны
(фамилия, собственное имя, отчество

(если таковое имеется) заявителя (его законного представителя)

г. Буда-Кошелево, ул. Совхозная, д. 3, кв. 5
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375256541298

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о снятии граждан с учета нуждающихся в улучшении

жилищных условий

Прошу снять меня с учета нуждающихся в улучшении жилищных

условий с составом семьи 1 человек(а): Иванова Мария Ивановна (сама) в связи

с переездом на постоянное место жительства в другой населенный

пункт.______________________________________________________________
(указать причину)

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

паспорт.

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

 ,
отчество (если таковое имеется) заявителя (его законного представителя)

(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о снятии граждан с учета нуждающихся в улучшении

жилищных условий

Прошу принять решение о снятии меня с учета нуждающихся в

улучшении жилищных условий с составом семьи человек (а):

в связи с

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Мы, нижеподписавшиеся, даем свое согласие на снятие с учета нуждающихся

в улучшении жилищных условий:

(Фамилия, имя, отчество)  (родственные отношения)  (подпись)

(Фамилия, имя, отчество)  (родственные отношения)  (подпись)